

Autohallen, Kalundborg Holding ApS

Slagelsevej 242, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 25 43 70 63

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2018.

Bruno Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autohallen, Kalundborg Holding ApS Slagelsevej 242 4400 Kalundborg
	Telefon: 59510982
	CVR-nr.: 25 43 70 63
	Stiftet: 19. maj 2000
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Bruno Kjær Jensen, direktør Birgit Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet A.K. A/S, Kalundborg
Associeret virksomhed	Autohallen, Kalundborg A/S, Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed Ejendomsselskabet A.K. A/S og den associerede virksomhed Autohallen, Kalundborg A/S. Autohallen, Kalundborg A/S er autoriseret Toyota-forhandler, og hovedaktiviteten består i salg og reparation af biler. Hovedaktiviteten i Ejendomsselskabet A.K. A/S består i udlejning af selskabets ejendomme til den associerede virksomhed Autohallen, Kalundborg A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 293 t.kr. mod et overskud sidste år på 273 t.kr.

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et overskud på 1.092 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.150 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 1.578 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.117 t.kr. og betragtes af ledelsen som meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.027 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 84,5 % af de samlede aktiver på 26.071 t.kr., hvilket er en stigning på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	293.391	272.793
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.091.703	1.150.128
Administrationsomkostninger	-318.761	-311.738
Andre driftsindtægter	0	429.813
Andre driftsomkostninger	0	-18.098
Resultat før finansielle poster	1.066.333	1.522.898
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	115.265	125.524
Finansielle indtægter	566.927	790.959
Finansielle omkostninger	-120.745	-242.309
Resultat før skat	1.627.780	2.197.072
Skat af årets resultat	-50.226	-79.728
Årets resultat	1.577.554	2.117.344
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.094	-335.941
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.750.000
Overføres til overført resultat	540.460	703.285
Disponeret i alt	1.577.554	2.117.344

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1 Grund		309.823	309.823
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>309.823</u>	<u>309.823</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		6.504.488	6.481.097
3 Kapitalandel i associeret virksomhed		2.496.738	2.483.035
Tilgodehavender hos associeret virksomhed/ansvarlig lånekapital		2.271.483	2.412.497
Andre tilgodehavender		1.822.411	2.209.340
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>13.095.120</u>	<u>13.585.969</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.404.943</u>	<u>13.895.792</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		106.106	0
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		4.708.898	3.994.503
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		133.298	446.754
Tilgodehavender i alt		<u>4.948.302</u>	<u>4.441.257</u>
Værdipapirer		7.259.229	6.955.813
Værdipapirer i alt		<u>7.259.229</u>	<u>6.955.813</u>
Likvide beholdninger		458.876	1.270.810
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.666.407</u>	<u>12.667.880</u>
Aktiver i alt		<u>26.071.350</u>	<u>26.563.672</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.790.491	5.753.397
5 Overført resultat	15.036.819	14.496.359
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.750.000
Egenkapital i alt	<u>22.027.310</u>	<u>22.199.756</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitut	<u>3.663.050</u>	<u>3.642.378</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.663.050</u>	<u>3.642.378</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Selskabsskat	417	335.176
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	26.092
Anden gæld	<u>380.573</u>	<u>360.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.990</u>	<u>721.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.044.040</u>	<u>4.363.916</u>
Passiver i alt	<u>26.071.350</u>	<u>26.563.672</u>
8 Medarbejderforhold		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
1. Grund		
Kostpris 1. oktober	309.823	309.823
Kostpris 30. september	309.823	309.823
Regnskabsmæssig værdi 30. september	309.823	309.823
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	431.000	431.000
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	2.545.830	3.361.000
Overført til kapitalandel i associeret virksomhed	0	-664.905
Afgang i årets løb	0	-150.265
Kostpris 30. september	2.545.830	2.545.830
Opskrivninger 1. oktober	3.935.267	6.089.338
Overført til kapitalandel i associeret virksomhed	0	-668.002
Årets resultat før skat	293.391	272.793
Årets tilbageførsler på afgang	0	-168.057
Udbytte	-270.000	-1.590.805
Opskrivninger 30. september	3.958.658	3.935.267
Regnskabsmæssig værdi 30. september	6.504.488	6.481.097
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet A.K. A/S	Kalundborg	60 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	664.905	0
Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>664.905</u>
Kostpris 30. september	<u>664.905</u>	<u>664.905</u>
Opskrivning 1. oktober	1.818.130	0
Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	668.002
Årets resultat før skat	1.091.703	1.150.128
Udbytte	<u>-1.078.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>1.831.833</u>	<u>1.818.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.496.738</u>	<u>2.483.035</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autohallen, Kalundborg A/S	Kalundborg	49 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	5.753.397	6.089.338
I henhold til resultatdisponering	<u>37.094</u>	<u>-335.941</u>
	<u>5.790.491</u>	<u>5.753.397</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	14.496.359	11.711.662
Årets overførte overskud eller underskud	540.460	703.285
Hensat forpligtelse vedrørende intern avance ved salg af aktier i tilknyttet virksomhed ophævet i forbindelse med ophør af koncernforbindelse	<u>0</u>	<u>2.081.412</u>
	<u>15.036.819</u>	<u>14.496.359</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	1.750.000	1.725.000
Udbetalt udbytte	-1.750.000	-1.725.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.750.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.750.000</u>
7. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	3.663.050	3.642.378
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitut i alt	<u>3.663.050</u>	<u>3.642.378</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.663.050</u>	<u>3.642.378</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
8. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for egen og den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut, i alt 5.362 t.kr., er der givet pant i aktierne i den associerede virksomhed Autohallen, Kalundborg A/S, værdipapirer, likvid konto samt ansvarlig lånekapital, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 8.380 t.kr.</p>		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Kautionsforpligtelser:</p> <p>Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitut udgør pr. 30. september 2017 i alt 14.050 t.kr.</p> <p>Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. september 2017 i alt 1.699 t.kr.</p>		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.